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РЕШЕНИЕ
17.12.2021

КАРАР
№28

О внесении изменений и дополнений в решение 
Совета Большешинарского сельского поселения 
Сабинского муниципального района от
18.12.2020 года № 18 «О бюджете Большешинар
ского сельского поселения Сабинского муници
пального района Республики Татарстан на 
2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы»

Совет Большешинарского сельского поселения Сабинского муниципального 
района решил:

1.Внести в решение Совета Большешинарского сельского поселения от
18.12.2020 года № 18 «О бюджете Большешинарского сельского поселения 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2021 г. и 
плановый период 2022 и 2023 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1 Внести изменения в приложения №6,7 решения Совета Большешинарского 
сельского поселения от 18.12.2020 года № 18 «О бюджете Большешинарского 
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан на 2021 г и плановый период 2022 и 2023 годы.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

mailto:bshin.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru


Приложение №1
к решению Совета Большешинарского сельского 

поселения Сабинского муниципального района РТ
от 17.12.2021 №28 

«О внесении изменений и дополнений в 
решение Совета Большешинарского сельского 

поселения Сабинского муниципального района РТ
от 18.12.2020 года № 18 

«О бюджете Большешинарского сельского поселения 
Сабинского муниципального района РТ 

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы»

Распределение средств 
По функциональной бюджетной классификации

Раздел, подраздел Увеличение, в руб. Уменьшение, в руб.
0104 9900002040 244 30840,24 -8902,85
0113 9900092030 244 11610,0
0113 9900097080 244 160,0
0113 9900097080 244 160,0
0503 9900078050 244 16926,0 -70123,16
0503 9900078010 244 16632,85
0409 9900078020 244 60073,91 -98818,83
0409 9900078010 244 3160,0
1102 9900012870 244 29732,05 -26000,0
0503 9900078010 247 -3900,0
0104 9900002040 247 +3900,0 -20732,5
1102 9900012870 360 26000,0
0113 9900029900 244 4900,0
0503 9900078040 244 3969,72
0104 9900002040 852 17631,0
0113 9900002950 851 3101,5
Итого 228637,34 228637,34



Приложение №2
к решению Совета Большешинарского сельского 

поселения Сабинского муниципального района РТ
от 17.12.2021 №28 

«О внесении изменений и дополнений в 
решение Совета Большешинарского сельского 

поселения Сабинского муниципального района РТ
от 18.12.2020 года № 18 

«О бюджете Большешинарского сельского поселения 
Сабинского муниципального района РТ 

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы»

Распределение средств 
По ведомственной бюджетной классификации

Раздел,подраздел Увеличение, в руб. Уменьшение, в руб.
344 0104 9900002040 244 30840,24 -8902,85
344 0113 9900092030 244 11610,0
332 0113 9900097080 244 160,0
344 0113 9900097080 244 160,0
344 0503 9900078050 244 16926,0 -70123,16
344 0503 9900078010 244 16632,85
344 0409 9900078020 244 60073,91 -98818,83
344 0409 9900078010 244 3160,0
344 1102 9900012870 244 29732,05 -26000,0
344 0503 9900078010 247 -3900,0
344 0104 9900002040 247 +3900,0 -20732,5
344 1102 9900012870 360 26000,0
344 0113 9900029900 244 4900,0
344 0503 9900078040 244 3969,72
344 0104 9900002040 852 17631,0
344 0113 9900002950 851 3101,5
Итого 228637,34 228637,34



Приложение №3 
к решению Совета Большешинарского сельского 

поселения Сабинского муниципального района РТ
от 17.12.2021 №28 

«О внесении изменений и дополнений в 
решение Совета Большешинарского сельского 

поселения Сабинского муниципального района РТ
от 18.12.2020 года № 18 

«О бюджете Большешинарского сельского поселения 
Сабинского муниципального района РТ 

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы»

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 
(муниципальным программам Большешинарского сельского поселения 
Сабинского муниципального района и непрограммным направлениям 

деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации
расходов бюджетов

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР Увеличение, руб Уменьшение, руб
9900002040 244 344 0104 30840,24 -8902,85
9900092030 244 344 0113 11610,0
9900097080 244 332 0113 160,0
9900097080 244 344 0113 160,0
9900078050 244 344 0503 16926,0 -70123,16
9900078010 244 344 0503 16632,85
9900078020 244 344 0409 60073,91 -98818,83
9900078010 244 344 0409 3160,0
9900012870 244 344 1102 29732,05 -26000,0
9900078010 247 344 0503 -3900,0
9900002040 247 344 0104 +3900,0 -20732,5
9900012870 360 344 1102 26000,0
9900029900 244 344 0113 4900,0
9900078040 244 344 0503 3969,72
9900002040 852 344 0104 17631,0
9900002950 851 344 0113 3101,5
Итого 228637,34 228637,34


